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Right advice at right time....  
 

 

 

 

                                                                                 
 

 

1 Notification No. 32 /2018 – Central Tax 
dated 10.08.2018 

 

2 Notification No. 33 /2018 – Central Tax 
dated 10.08.2018 
 

3 Notification No. 34 /2018 – Central Tax 
dated 10.08.2018 
 

Sr. 
No. 

Return/ 
Statement 

Tax Payer Periodicity Period Due Date 

1.  

 
 

GSTR-1 
 
 

Aggregate Turnover of more 
than Rs. 1.5 Crore in preceding 

financial year or current 
financial year  

Monthly 
July, 2018 to 
March, 2019 

 11th day of the 
succeeding 

month1 

Note: For GSTR-1, the original due date was 10th day of the succeeding month, which 
is now extended as mentioned above. 

2.  

Aggregate Turnover upto Rs. 
1.5 Crore in preceding financial 
year or current financial year2 
 

Quarterly 

July, 2018 to 
September, 

2018 

31st October, 
2018 

October, 2018 
to December, 

2018 

31st January, 
2019 

January, 2019 
to March, 2019 

30th April, 2019 

3.  GSTR-3B 

All (other than ISD non-
resident taxable person, 
composition dealer, TDS & 
TCS) 

Monthly 
July, 2018 to 
March 2019 

20th day of 
succeeding 

month3 

Note: Person furnishing GSTR-3B should discharge the liability on or before 20th day 
of succeeding month. 

GSC Comments 

Due dates for filing GSTR-2 and GSTR-3 for the month from July, 2018 to March, 2019 shall be notified 
subsequently. 

Due dates for filing GSTR-1 & GSTR-3B from July, 2018 to March, 2019 
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